2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

________________              город-курорт Кисловодск        _________________
Об утверждении Положения о порядке оказания муниципальными бюджетными образовательными учреждениями города-курорта Кисловодска платных образовательных услуг
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке оказания муниципальными бюджетными образовательными учреждениями города-курорта Кисловодска платных образовательных услуг.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска Ставропольского края от 29.07.2015 № 687
«Об утверждении Положения о порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями города-курорта Кисловодска».
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации города-курорта Кисловодска Ю.Б. Бутина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2019 года.
Глава города-курорта
Кисловодска

                                                А.В. Курбатов